国家税务总局关于调整中国华电集团公司合并纳税范围的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_313047.htm 国家税务总局关于

调整中国华电集团公司合并纳税范围的通知（国税函〔2006

〕1230号）北京、河北、内蒙古、黑龙江、江苏、浙江、福

建、湖北、湖南、广西、四川、贵州、新疆、云南省[区、

市]国家税务局，厦门市国家税务局：  现就中国华电集团公

司调整合并纳税企业范围问题通知如下： 按照《国家税务总

局关于汇总[合并]纳税企业实行统一计算、分级管理、就地

预交、集中清算所得税问题的通知》[国税发[2001]13号]和《

国家税务总局关于中国华电集团公司缴纳企业所得税问题的

通知》[国税函[2005]510号]规定，从2006年起，中国华电集团

公司调整后合并纳税成员企业[名单见附件]，由中国华电集

团公司在北京市合并缴纳企业所得税。 附件：中国华电集团

公司合并纳税名单国家税务总局二○○六年十二月十九日 附

件： 中国华电集团公司合并纳税名单┌─────┬───

──────────────────────────

───────────────┐│ │企业名称 所在地 │

├─────┼───────────────────

─────────────────────────┤

│ 1 │中国华电集团公司本部 北京市 │├─────┼──

──────────────────────────

────────────────┤│ 2 │北京华电水电

有限公司 北京市 │├─────┼───────────

──────────────────────────

───────┤│ 3 │华电（北京）热电有限公司 北京市

│├─────┼──────────────────

──────────────────────────

┤│ 4 │中国华电集团高级培训中心 北京市 │├─────

┼─────────────────────────

───────────────────┤│ 5 │河北华

电混合蓄能水电有限公司 河北省 │├─────┼────

──────────────────────────

──────────────┤│ 6 │华电福建发电有限

公司 福建省 │├─────┼─────────────

──────────────────────────

─────┤│ 7 │福建省池潭水力发电厂 福建省 │├──

───┼──────────────────────

──────────────────────┤│ 8 │

中国华电集团公司福建蒲田湄洲湾电厂运行分公司 福建省 │

├─────┼───────────────────

─────────────────────────┤

│ 9 │福建省古田溪水力发电厂 福建省 │├─────┼─

──────────────────────────

─────────────────┤│ 10 │福建省安砂

水力发电厂 福建省 │├─────┼──────────

──────────────────────────

────────┤│ 11 │中国华电集团福建华安水力发电

厂 福建省 │├─────┼──────────────

──────────────────────────

────┤│ 12 │中国华电集团福建南靖水力发电厂 福建省

│├─────┼──────────────────

──────────────────────────

┤│ 13 │福建永安火电厂 福建省 │├─────┼───

──────────────────────────

───────────────┤│ 14 │福建华电漳平电

厂 福建省 │├─────┼──────────────

──────────────────────────

────┤│ 15 │福建省厦门电厂 福建省 │├─────

┼─────────────────────────

───────────────────┤│ 16 │华电云

南发电有限公司 云南省 │├─────┼────────

──────────────────────────

──────────┤│ 17 │中国华电集团公司云南昆明

发电厂 云南省 │├─────┼────────────

──────────────────────────

──────┤│ 18 │中国华电集团公司云南以礼河发电厂

云南省 │├─────┼───────────────

──────────────────────────

───┤│ 19 │中国华电集团公司云南石龙坝发电厂 云南省

│├─────┼──────────────────

──────────────────────────

┤│ 20 │中国华电集团公司云南绿水河发电厂 云南省 │├

─────┼────────────────────

────────────────────────┤│

21 │中国华电集团公司云南巡检司发电厂 云南省 │├───

──┼───────────────────────

─────────────────────┤│ 22 │中

国华电集团公司贵州公司 ││ │ 贵州省 │├─────┼

──────────────────────────

──────────────────┤│ 23 │贵州华电

清镇发电有限公司 贵州省 │├─────┼───────

──────────────────────────

───────────┤│ 24 │贵州华电遵义发电有限公

司 贵州省 │├─────┼──────────────

──────────────────────────

────┤│ 25 │中国华电集团公司湖北分公司 湖北省 │

├─────┼───────────────────

─────────────────────────┤

│ 26 │湖北华电青山热电有限公司 湖北省 │├─────

┼─────────────────────────

───────────────────┤│ 27 │湖北华

电武昌热电厂 湖北省 │├─────┼─────────

──────────────────────────

─────────┤│ 28 │华电四川发电有限公司 四川省

│├─────┼──────────────────

──────────────────────────

┤│ 29 │四川华电五通桥发电厂 四川省 │├─────┼

──────────────────────────

──────────────────┤│ 30 │四川华电

磨房沟发电厂 四川省 │├─────┼─────────

──────────────────────────

─────────┤│ 31 │中国华电集团公司内江发电总

厂 四川省 │├─────┼──────────────

──────────────────────────

────┤│ 32 │中国华电集团公司四川宝珠寺水力发电厂

四川省 │├─────┼───────────────

──────────────────────────

───┤│ 33 │四川华电攀枝花发电公司 四川省 │├──

───┼──────────────────────

──────────────────────┤│ 34 │

中国华电集团公司宜宾发电总厂 四川省 │├─────┼─

──────────────────────────

─────────────────┤│ 35 │中国华电集

团公司黑龙江分公司 黑龙江省 │├─────┼─────

──────────────────────────

─────────────┤│ 36 │中国华电集团富拉尔

基发电总厂 黑龙江省 │├─────┼─────────

──────────────────────────

─────────┤│ 37 │黑龙江华电佳木斯发电有限责

任公司 黑龙江省 │├─────┼───────────

──────────────────────────

───────┤│ 38 │中国华电集团公司浙江代表处 浙江

省 │├─────┼─────────────────

──────────────────────────

─┤│ 39 │浙江华电乌溪江水力发电厂 浙江省 │├───

──┼───────────────────────

─────────────────────┤│ 40 │杭

州闸口发电厂 浙江省 │├─────┼─────────

──────────────────────────

─────────┤│ 41 │中国华电集团公司江苏分公司

江苏省 │├─────┼───────────────

──────────────────────────

───┤│ 42 │中国华电集团公司内蒙公司 内蒙古自治区

│├─────┼──────────────────

──────────────────────────

┤│ 43 │内蒙古华电辉腾锡勒风力发电有限公司 内蒙古自治

区 │├─────┼─────────────────

──────────────────────────

─┤│ 44 │内蒙古华电包头发电有限公司 内蒙古自治区 │

├─────┼───────────────────

─────────────────────────┤

│ 45 │内蒙古华电卓资发电有限公司 内蒙古自治区 │├─

────┼─────────────────────

───────────────────────┤│ 46

│内蒙古华电土右发电有限公司 内蒙古自治区 │├────

─┼────────────────────────

────────────────────┤│ 47 │中国

华电集团公司新疆分公司 新疆维吾尔自治区 │├─────

┼─────────────────────────

───────────────────┤│ 48 │新疆维

吾尔自治区电力工业局哈密电业局第二发电厂 新疆维吾尔自

治区 │├─────┼────────────────

──────────────────────────

──┤│ 49 │中国华电集团公司湖南代表处 湖南省 │├─

────┼─────────────────────

───────────────────────┤│ 50

│湖南华电长沙发电有限公司 湖南省 │├─────┼──

──────────────────────────

────────────────┤│ 51 │中国华电集团

贵港发电有限公司 湖南省 │└─────┴───────

──────────────────────────

───────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com